

Årsredovisning för  
**Måarmästare Jonas Gustafsson AB**

559202-0985

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Gustafsson  
Styrelseledamot

2023-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Målarmästare Jonas Gustafsson AB, 559202-0985, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess måleriverksamhet, konservatoriskt måleri och frilansfotografi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har omsättningen ökat i Målarmästare Jonas Gustafsson AB.

Detta beror på att kunderna ökat, samt att vi ökat priserna på våra tjänster och att vi gjort ett väldigt stort arbete för Karlshamns församling.

Extra personal togs in och vi har varit mellan 4-7 anställda under sommarmånaderna 2022

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 5 399 196 | 3 982 047 | 2 484 977           |
| Resultat efter finansiella poster | 119 707   | 112 428   | 115 662             |
| Soliditet %                       | 34,1      | 39,9      | 34,6                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 137 436                | 62 254         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 62 254                 | -62 254        |
| Utdelning                      |                   | -85 000                |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 59 044         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>114 690</b>         | <b>59 044</b>  |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 114 690        |
| Årets resultat   | 59 044         |
| <b>Summa</b>   | <b>173 734</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 100 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 73 734         |
| <b>Summa</b>   | <b>173 734</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 5 399 196                          | 3 982 047                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 84 613                             | 1 201                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>5 483 809</b>                   | <b>3 983 248</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -2 231 110                         | -1 342 731                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -784 820                           | -763 192                           |
| Personalkostnader   | 2          | -2 275 472                         | -1 702 577                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -69 167                            | -59 798                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-5 360 569</b>                  | <b>-3 868 298</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>123 240</b>                     | <b>114 950</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -3 533                             | -2 522                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-3 533</b>                      | <b>-2 522</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>119 707</b>                     | <b>112 428</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -37 493                            | -31 010                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-37 493</b>                     | <b>-31 010</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>82 214</b>                      | <b>81 418</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -23 170                            | -19 164                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>59 044</b>                      | <b>62 254</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 225 410           | 188 041           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>225 410</b>    | <b>188 041</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>250 410</b>    | <b>213 041</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 9 790             | 31 691            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |            | <b>9 790</b>      | <b>31 691</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 333 175           | 107 054           |
| Övriga fordringar                              |            | 32 087            | 31 286            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 183 143           | 221 470           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>548 405</b>    | <b>359 810</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 164 979           | 218 357           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>164 979</b>    | <b>218 357</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>723 174</b>    | <b>609 858</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>973 584</b>    | <b>822 899</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 114 690           | 137 436           |
| Årets resultat                               |            | 59 044            | 62 254            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>173 734</b>    | <b>199 690</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>223 734</b>    | <b>249 690</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 136 223           | 98 730            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>136 223</b>    | <b>98 730</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 90 130            | 20 010            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>90 130</b>     | <b>20 010</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 21 000            | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 81 906            | 75 755            |
| Skatteskulder                                |            | 36 849            | 27 415            |
| Övriga skulder                               |            | 151 147           | 142 530           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 232 595           | 208 769           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>523 497</b>    | <b>454 469</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>973 584</b>    | <b>822 899</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

|   | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                          | 3                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 322 331         | 282 331         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                 |                 |
| Inköp                                     | 150 400         | 40 000          |
| Försäljningar/utrangeringar               | -94 000         | 0               |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>378 731</b>  | <b>322 331</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -134 290        | -74 492         |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                 |                 |
| Försäljningar/utrangeringar               | 50 136          | 0               |
| Årets avskrivningar                       | -69 167         | -59 798         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-153 321</b> | <b>-134 290</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>225 410</b>  | <b>188 041</b>  |

## Not 4 Andelar i koncernföretag

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 25 000        |               |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |               |               |
| Inköp                                     |               | 25 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |

### Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|---------------|-------------|
| Fasad & Puts i syd AB  | 559310-9928   | Karlshamn   |

## Underskrifter

Karlshamn

*Jonas Gustafsson*

2023-06-30

Jonas Gustafsson

Datum

Styrelseledamot